through a right and pure faith, and that I may always be

found to walk and live after thy will and pleasure, through

Jesus Christ our Lord and Saviour. Amen.

Lord into thy hands I commend my spirit : thou hast

redeemed me, Lord God of truth.
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EDVAEDYS YI.

DEI GRATIA ANGLIC FRANCIS ET HIBERNI.E REX,

FIDEI DEFENSOR, ET IN TERRIS ECCLESI^ ANGLICAN^E

ET HIBERNIC^ SUPREMUM CAPUT, OMNIBUS

LUDIMAGISTRIS ET HIS^ QUI SCHOLAS

GRAMMATICAS APERIUNT.

Cum brevis et explicata Catechismi ratio, a pio quodam

et erudito viro conscripta, nobis ad cognoscendum oiFerretur,

ejus pertractationem et diligentem inquisitionem quibusdam

Episcopis et aliis eruditis commisimus, quorum judicium mag-

nam apud nos auctoritatem habet. Et quia conveniens cum

Scripturis et Regni nostri institutis visa est, Placuit, non

solum earn propter convenientiam in aspectum lucemque pro-

ferre, sed etiam propter perspicuitatem et brevitatem omnibus

ludorum magistris ad docendum proponere, ut rudis adhuc et

inchoata getas, religionis simul et literarum jactis fundamentis,

cum sapientia pietatem discat, et regulam habeat in reliquo

vitge cursu, quid sentiendum de Deo sit, ad quem omnis vita

nostra confertur, et quomodo accepti Deo simus, in quo om-

nibus actionibus et vitse officiis elaborandum est.

Prsecipimus itaque et mandamus non modo universis, sed

etiam singulis, pro cautione qua auctoritatem nostram sanctam

habere, et justam violatae dignitatis animadversionem devitare

studetis, ut sedulo ac diligenter hunc Catechismum in scholis

vestris doceatis, ut tenera adhuc et fluens setas, et prseceptorum

auctoritate et verse rehgionis documentis firmata, magnas op-

portunitates ad veram Dei venerationem habeat, et magna

subsidia etiam ad omnia vitse ofiicia sequenda : quibus in-

structi, pietatem in Deum auctorem omnium, observantiam

erga Regem pastorem populi, studium in rempubhcam com-

munem omnium matrem, melius usurpantes, non sibi solum

nasci videantur, sed Deo, Regi, patriae utiles et officiosi sint.

Dat. Grenwici, 20 : Maij, Anno regni nostri, 7.

[1 hiis, B. M.]
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Officium singulorum est, quos Christus morte sua rede-

merat, non modo ut servi sint ad obedientiam, sed etiam filii

ad haereditatem, ita scire quae sit vera et complacita Deo vitse

via, ut ad singula religionis interrogata respondere possint, et

fidei ac professionis suae rationem reddere.

Atque lisec apertissima docendi ratio est, quam non modo